SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Av. Cristiano Dias Lopes Filho, s/nº., Centro, Itapemirim/ES, CEP: 29.330-000 – TEL: (28) 3529-6034

C O N V O C A Ç Ã O

EDITAL N. 01.

PROCESSO SELETIVO N. 01/2023 – SEMUS.

A Comissão para Coordenação de Processos Seletivos Simplificados no Âmbito

Da Secretaria Municipal de Saúde, instituída pela Portaria n° 164, de 23 de novembro

de 2022, alterada pelas Portarias: n. 43 de 10 de março de 2023 e n. 21, de 16 de

março de 2023, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos abaixo

relacionados, declarados Portadores de Necessidades Especiais – PNE, para se

apresentarem na empresa INNOVAR CONSULTORIA EM MEDICINA E SEGURANÇA

DO TRABALHO, localizada na Av. Gov. Francisco L. de Aguiar, 323 - Centro,

Marataízes – ES, no dia 05 de abril de 2023, às 08:00h, munidos de laudos médicos

e documentos pessoais para comprovação da necessidade especial.

PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03 - PNE

 N. Inscrição Candidato (a)

01 27032 WELLEN GOMES BENEVIDES

02 26546 CARLA CAROLINE GOMES DA COSTA PIFANO

03 26700 ELSON WAKS PEREIRA MARCELINO

CR 01 27080 ALYSON SCHEIDEGGER DA SILVA

CR 02 26602 MARLEIDY MARTINS DE OLIVEIRA SANTOS

CR 03 26965 MARIZE BENTO SCARPINI DE JESUS

PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS 02 PNE

 N. Inscrição Candidato (a)

01 27056 DENIS DE ANDRADE BARROS

02 27103 WALLACE FERREIRA

CR 01 26728 EDMILSON FERNANDO RISPERI VIANA

CR 02 26534 PAULO SOUZA LIMA NETO

Itapemirim-ES, 03 de abril de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Av. Cristiano Dias Lopes Filho, s/nº., Centro, Itapemirim/ES, CEP: 29.330-000 – TEL: (28) 3529-6034

COMISSÃO PARA COORDENAÇÃO DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEMUS.